



# ABORA PROSJEKT AS

Abora Prosjekt AS  
Arnatveitlia 3

5262 ARNATVEIT

**Faktura 1002933**

Stiftelsen Espeland Fangeleir  
Postboks 19  
  
5888 BERGEN

Leverert:

**MRK: Skifting av kledning "FJØSET"**

Fakturadato: 28.02.2018  
Side: 1  
Betalingsbet.: Netto pr. 30 dager  
Forfall: 30.03.2018  
Prosjektnr: 1296  
Prosjektnavn: Espeland Fangeleir  
Kundenr: 12051  
Kunde: Stiftelsen Espeland  
Ordrenr.: 3006  
Ordredato: 28.02.2018

Vår ref: Svein-Erik Akselberg  
Deres ref: Erling Mjelde

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rab. %	Beløp
PROSJEKT : skifting av kledning på sørside - ref overslag datert oktober 2017						
SLUTTFAKTURA avtalte arbeider utført pr februar 2018 - se vedlagte oppstilling						
3032	SUM iflg oppstilling basert på overslag	1		55 246,00		55 246,00
	25 % mva av 55 246,00					13 811,50
	Avrunding					0,50
	<b>Faktura total</b>					<b>69 058,00</b>

Etter forfall beregnes morarente i.h.t. forsinkelsesrenteloven

**Vennligst benytt KID-kode ved betaling**

**KID:** 1205110029331

**Beløp:** 69 058,00

**Bankkonto:** 5202.05.82871

**Forfall:** 30.03.2018

Abora Prosjekt AS  
Arnatveitlia 3  
5262 Arnatveit

Telefon: +(47) 55 36 77 88  
E-post: svein@abora.no  
Foretaksregisteret: 982 753 589 MVA



## PRISOVERSLAG SKIFTING AV KLEDNING M.M. PÅ "FJØSET" ESPELAND FANGELEIR

**utført pr 28 februar 2018 - avdrag 2**

BESKRIVELSE	ENHET	MASSE	SUM	SUM	TOTALT UTFØRT	TIDLIGERE UTFØRT	DENNE PERIODE
<b>1.0 RIGG OG DRIFT</b>							
Montering av godkjent stelling for arbeider							
Fjerning/rydding av rivningsmasse							
Deponeringsutgifter							
Transport/innheising							
Byggeledelse/kvalitetssikring/HMS		RS	kr 60 000	kr 60 000	kr 38 000	kr 25 000	kr 13 000
<b>2.0 RIVINGSARBEIDER</b>							
.1 Fjerning av trekledning/lekter	m2	90	kr 115	kr 10 350			
.2 Fjerning av asbestkledning - Abora Prosjekt AS har godkjenning for asbestsønering utvendig	m2	90	kr 305	kr 27 450	kr 27 450	kr 27 450	kr -
.3 Fjerning av trekledning/lekter gavli mot vest		43	kr 115	kr 4 945			
.4 Fjerning av trekledning/lekter gavli mot øst		43	kr 115	kr 4 945			
.5 Fjerning kledning arker			RS	kr 3 000			
.6 Riving av takrenner	lm	65	kr 60	kr 3 000			
.7 Diverse rivingsarbeider			RS	kr 5 000			
<b>3.0 TØMMERARBEIDER</b>							
.1 Utlekking og ny stående kledning som eksisterende	m2	90	kr 505	kr 45 450	kr 45 450	kr 10 000	kr 35 450
.2 Utlekking og ny stående kledning som erstatning for asbestplater	m2	90	kr 505	kr 45 450			
.3 Rep av løse mønebeslag				kr 3 000	kr 3 000	kr 3 000	kr -
<i>Nye beslag samt innfestning av eksisterende Beslag - se vedlagte faktura</i>				kr 6 500			
<i>Leie av lift</i>				kr 775			
<i>Arbeidspenger</i>	timer	9	kr 465	kr 4 185	kr 11 460	kr 11 460	kr -
.4 Ny kledning arker				kr 12 000			
.5 Ny kledning gavli mot vest	m2	43	kr 505	kr 21 715			
.6 Ny kledning gavli mot øst	m2	43	kr 505	kr 21 715			
.6 Nye takrenner							
.7 Isolering 5 cm inklusive vindspærre på vegger der det skiftes kledning	m2	266	kr 254	kr 67 564			

.8	Diverse utbedringer dører vinduer			RS	kr	30 000	kr	5 000	kr	-	kr	5 000	
.9	Diverse materiell vedlagte fakturaer				kr	253			kr	-	kr	-	
					kr	444							
					kr	387							
					kr	712							
					kr	1 796							
				påslag 20 %	kr	359			kr	1 796		kr	1 796

**SUM eks mva**

**kr 380 995**

**SUM eks mva**

**kr**

**132 156**

**kr**

**76 910**

**kr**

**55 246**

Returadresse  
 Møsterguppen Byggevare AS  
 Postboks 6197 Etterstad, 0602 Oslo

Kunde: 52095  
 ABORA PROSJEKT AS  
 ARNATVEITLIA 3  
 5262 ARNATVEIT

Møsterguppen Byggevare AS  
 AVD. ARNA  
 Storaeset 20  
 5260 INDRE ARNA  
 Telefon: 55 34 87 00  
 Epost: felles.ama@xl-bygg.no  
 Forêtaksreglsteret  
 Org.Nr. NO997166221MVA

**FAKTURA**  
 Faktura-nr: 1875160-18  
 Kunde: 52095

Side 1  
 Fakturadato 08.02.2018  
 Forfall 10.03.2018  
 30 dgr nto

Lev.adr.:  
 1296 - ESPELAND FANGELEIR

Varer	Varetekst	Antall	Enh	Pris % Rab	Beløp
	Ordre : 1769027 O.Dato : 01.02.2018 L.Dato : 01.02.2018 Prosj : 17990				
	Selger: 2442 Deres ref : HELGE FESTE Vår ref : KASSE 1 ARNA Lev m&te :				
	Avd : Lager : MGB Avd. Ama Rekvisej : Eks. prosj : ESPELAND FANG				
24410573	VINDSPERRE TRERIBER 12X1200X2740 HUNTON VINDTETT 50PK	2.000	PLA	181,08	362.16
				30,00	59,51
					253,51

Kid-nummer  
019264829

Betal til konto  
8101 29 79967

Netto før mva  
253,51

Mva grunnlag  
253,51

Mva beløp  
63,38

Totalsum  
317,00

Alle dine fakturaer ligger tilgjengelig for deg på vår proffportal: [www.minside.møsterguppen.no](http://www.minside.møsterguppen.no). Ta kontakt med din selger for å få brukernavn og passord.  
 Møsterguppen Byggevare AS har selvsagt i solgte varer inni kjøpesum med tillegg av rente og omkostninger i sin h&het er betalt. Etter forfall berignes renter i henhold til lov om forsinket betaling. Reklamasjon må skje skriftlig til felles.ama@xl-bygg.no ved varens mottagelse. Varer selges iht. Møsterguppen Byggevares til enhver tids gjeldende salgs og leveringsbetingelser som er tilgjengelig på <http://www.byggene.no>



Returadresse  
 Mestergruppen Byggevare AS  
 Postboks 6197 Etterstad, 0602 Oslo

Kunde: 52095  
 ABORA PROSJEKT AS  
 ARNATVEITLIA 3  
 5262 ARNATVEIT

Mestergruppen Byggevare AS  
 AVD. ARNA  
 Storaeset 20  
 5260 INDRE ARNA  
 Telefon: 55 34 87 00  
 Epost: felles.ama@xl-bygg.no  
 Org.Nr. NO997166221MVA  
 Foretaksregisteret

**FAKTURA**

Faktura-nr: 1875161-18  
 Kunde: 52095

Side 1  
 Fakturadato 08.02.2018  
 Forfall 10.03.2018  
 30 dgr nto

Lev.adr.:  
 1296 - ESPELAND FANGELEIR

Varer	Varekst	Antall	Enh	Pts % Rab	Beløp
-------	---------	--------	-----	-----------	-------

Ordre : 1775062  
 O.Dato : 05.02.2018  
 L.Dato : 05.02.2018  
 Prosj : 17990

Selger : 2442  
 Deres ref : HELGE FESTE  
 Vår ref : KASSE 1 ARNA  
 Lager : MGB Avd. Arna  
 Eks. prosj : ESPELAND FANG  
 Rekvisj :  
 Lev måte :

10168318	SPIKER FIRKANT VF 2,8-75 3KG	4,000	PAK	185,00	40,00	444,00
----------	------------------------------	-------	-----	--------	-------	--------

Kid-nummer 019264837  
 Betal til konto 8101 29 79967  
 Netto før mva 444,00  
 Mva grunnlag 444,00  
 Mva beløp 111,00  
 Totalsum 555,00

Alle dine fakturer ligger tilgjengelig for deg på vår proffportal: [www.minside.mestergruppen.no](http://www.minside.mestergruppen.no). Ta kontakt med din selger for å få brukernavn og passord.  
 Mestergruppen Byggevare AS har salgspant i solgte varer inntil kjøpesum med tillegg av rente og omkostninger i sin helhet er betalt. Etter forfall beregnes renter i henhold til lov om forsinket betaling. Reklamasjon må skje skriftlig til felles.ama@xl-bygg.no ved varens mottagelse. Varer selges iht. Mestergruppen Byggevares til enhver tids gjeldende salgs og leveringsbetingelser som er tilgjengelig på <http://www.byggnet.no>



Returadresse  
 Møsterguppen Byggevare AS  
 Postboks 6197 Etterstad, 0602 Oslo

Kunde: 52095  
 ABORA PROSJEKT AS  
 ARNATVEITLIA 3  
 5262 ARNATVEIT

Møsterguppen Byggevare AS  
 AVD. ARNA  
 Storneset 20  
 5260 INDRE ARNA  
 Telefon: 55 34 87 00  
 Epost: felles.ama@xl-bygg.no  
 Foretaksregisteret  
 Org.Nr. NO997166221MVA

**FAKTURA**  
 Faktura-nr: 1875162-18  
 Kunde: 52095

Side 1  
 Fakturadato 08.02.2018  
 Forfall 10.03.2018  
 30 dgr nio

Lev.adr.:  
 1296 - ESPELAND FANGELEIR

Ordre : 1777974  
 O.Dato : 08.02.2018  
 L.Dato : 08.02.2018  
 Prosj : 17990

Selger : 2442  
 Deres ref : HELGE FESTE  
 Vår ref : KASSE 1 ARNA  
 Lager : MGB Avd. Arna  
 Rekvistj :  
 Eks. prosj : ESPELAND FANG

Varer	Varer	Antall	Enh	Pri	% Rab	Beløp
25410978	FURU 28X120 CUIIMP TERRASSE KL1	8,490	LM	28,73	40,00	148,35
42259174	SAGBLAD ST 75X8X1,5-10 5P	1,000	STK	97,77	25,00	73,33
41414780	STIKKSAGBLAD 75X8X1,3-6 5-P	1,000	STK	79,18	25,00	59,38
42259140	SAGBLAD ST 125X9X1,3-6 5-P	1,000	STK	145,20	25,00	108,90

Kid-nummer  
 019264845

Betal til konto  
 8101 29 79967

Netto før mva  
 387,96

Mva grunnlag  
 387,96

Mva beløp  
 96,99

Totalsum  
 485,00

Alle dine fakturaer ligger tilgjengelig for deg på vår proffortal: [www.minside.møsterguppen.no](http://www.minside.møsterguppen.no). Ta kontakt med din selger for å få brukernavn og passord.  
 Møsterguppen Byggevare AS har salgspant i solgte varer inntil kjøpesum med tillegg av rente og omkostninger i sin helhet er betalt. Etter forfall beregnes renter i henhold til lov om forsinket betaling. Reklamasjon må skje skriftlig til felles.ama@xl-bygg.no ved varens mottagelse. Varer selges iht. Møsterguppen Byggevares til enhver tids gjeldende salgs og leveringsbetingelser som er tilgjengelig på <http://www.byggene.no>



Returadresse  
 Mestørguppen Byggevare AS  
 Postboks 6197 Etterstad, 0602 Oslo

Kunde: 52095  
 ABORA PROSJEKT AS  
 ARNATVEITLIA 3  
 5262 ARNATVEIT

Mestørguppen Byggevare AS  
 AVD. ARNA  
 Storaeset 20  
 5260 INDRE ARNA  
 Telefon: 55 34 87 00  
 Epost: felles.ama@xl-bygg.no  
 Foretaksregisteret  
 Org.Nr. NO997166221MVA  
**FAKTURA**  
 Faktura-nr: 1886434-18  
 Kunde: 52095  
 Side  
 1  
 Fakturadato 15.02.2018  
 Forfall 17.03.2018  
 30 dgr nio

Lev.adr.:  
 1296 - ESPELAND FANGELEIR

Varetekst  
 Ordre :1787655  
 O.Dato : 12.02.2018  
 L.Dato : 12.02.2018  
 Prosj : 17990  
 HÅNDSAG XLBYGG 22\* -U7  
 NP-22-U7-XLBYGG BAHCO  
 42058188

Antall Enh Pns % Rab Beløp  
 10,000 STK 71,20 712,00



Kid-nummer  
 019381417

Betal til konto  
 8101 29 79967

Netto før mva  
 712,00

Mva grunnlag  
 712,00

Mva beløp  
 178,00

Totalsum  
 890,00

Alle dine fakturaer ligger tilgjengelig for deg på vår proffportal: [www.minside.mestørguppen.no](http://www.minside.mestørguppen.no). Ta kontakt med din selger for å få brukernavn og passord.  
 Mestørguppen Byggevare AS har salgspant i solgte varer inntil kjøpesum med tillegg av rente og omkostninger i sin helhet er betalt. Etter forfall beregnes renter i henhold til lov om forskøtet betaling. Reklamasjon må skje skriftlig til felles.ama@xl-bygg.no ved varens mottagelse. Varer selges iht. Mestørguppen Byggevares til enhver tids gjeldende salgs og leveringsbetingelser som er tilgjengelig på <http://www.byggert.no>

